

**NORD EJENDOMSADMINISTRATION APS**  
**Kildebakken 1**  
**2860 Søborg**  
**Cvr.nr. 33 39 05 72**

**ÅRSRAPPORT**

**1. juli 2015 – 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 9 / 11 2016

---

Dirigent  
Bent Riis

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABSNAVN**

Nord Ejendomsadministration ApS  
Kildebakken 1  
2860 Søborg

CVR-nr. 33 39 05 72

Hjemsted: Gladsaxe

**DIREKTION**

Karen Ertmann  
Bent Riis

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er administration af fast ejendom på kontraktbasis og dermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets overskud på 781.353 kr. anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2016/17.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI**

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	7.817.107	7.412.905
Direkte omkostninger	<u>- 5.161.816</u>	<u>- 5.102.088</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.655.291</b>	<b>2.310.817</b>
Salgsomkostninger	- 117.648	- 117.280
Lokaleomkostninger	- 644.669	- 648.734
Administrationsomkostninger	- 608.438	- 589.570
2-3 Afskrivninger på anlægsaktiver	<u>- 278.411</u>	<u>- 277.067</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.006.125</b>	<b>678.166</b>
Finansielle indtægter	8.632	18.594
Finansielle omkostninger	<u>- 10.670</u>	<u>- 884</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.004.087</b>	<b>695.876</b>
1 Skat af årets resultat	<u>- 222.734</u>	<u>- 163.423</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>781.353</u></b>	<b><u>532.453</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overført resultat	<u>81.353</u>	<u>32.453</u>
<b>Fordelt</b>	<b><u>781.353</u></b>	<b><u>532.453</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
2	Goodwill	385.713	642.857
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>385.713</b>	<b>642.857</b>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.000	49.268
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>28.000</b>	<b>49.268</b>
	Depositum	125.000	125.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>538.713</b>	<b>817.125</b>
1	Tilgodehavender fra salg	129.695	290.694
	Aktiveret udskudt skat	38.100	38.700
	Andre tilgodehavender	454.650	458.851
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>622.445</b>	<b>788.245</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.517.674</b>	<b>677.923</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.140.119</b>	<b>1.466.168</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>2.678.832</b>	<b>2.283.293</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
	Overført resultat	<u>171.967</u>	<u>90.614</u>
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>951.967</u></b>	<b><u>670.614</u></b>
	Bankgæld	0	1.087
	Leverandører af varer- og tjenesteydelser	6.302	10.069
1	Skyldig selskabsskat	279.757	317.254
	Anden gæld	<u>1.440.806</u>	<u>1.284.269</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.726.865</u></b>	<b><u>1.612.679</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.726.865</u></b>	<b><u>1.612.679</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.678.832</u></b>	<b><u>2.283.293</u></b>
5	Medarbejderforhold		

## NOTER

---

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
Saldo 1.7	- 317.254	38.700	
Betalt	259.631		
Skat af årets indkomst	<u>- 222.134</u>	<u>- 600</u>	<u>- 222.734</u>
	<u><b>- 279.757</b></u>	<u><b>38.100</b></u>	<u><b>- 222.734</b></u>

### 2. GOODWILL

	<u>kr.</u>
Kostpris pr. 1.7	1.800.000
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 30.06	<u>1.800.000</u>
Afskrivninger pr. 1.7	1.157.144
Årets afskrivninger	<u>257.143</u>
Afskrivninger pr. 30.06	<u>1.414.287</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016</b>	<u><b>385.713</b></u>

### 3. ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

	<u>kr.</u>
Kostpris pr. 1.7	251.244
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 30.06	<u>251.244</u>
Afskrivninger pr. 1.7	201.976
Årets afskrivninger	<u>21.268</u>
Afskrivninger pr. 30.06	<u>223.244</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.06.2016</b>	<u><b>28.000</b></u>

**NOTER****4. EGENKAPITAL**

	Selskabs- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsår kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo, primo pr. 1.7	80.000	500.000	90.614	670.614
Årets resultat			781.353	781.353
Udbytte		700.000	- 700.000	
Betalt udbytte		- 500.000		- 500.000
	<b>80.000</b>	<b>700.000</b>	<b>171.967</b>	<b>951.967</b>

Der har ikke været bevægelser på egenkapitalen siden selskabets stiftelse.

**5. MEDARBEJDERFORHOLD**

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gager	4.610.744	4.534.074
Pensioner	277.672	265.380
Øvrige udgifter til social sikring	58.722	53.824
<b>I alt</b>	<b>4.947.138</b>	<b>4.853.278</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	10	8